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C.
PRESENTE

En atencion a su solicitud de informacion publica presentada el veintitres de
abril del afio en curso a través del Sistema de Acceso a la Informacion
Mexinuense denominado SAIMEX a la cual se |le asigno el numero de folio
00059/ISSEMYM/IP/2013, con fundamento a lo dispuesto en el articulo 35
fracciones Il y |V de |a Ley de Transparenma y Acceso a la Informacion Publica
del Estado de México v Municipios, asi como en el numeral treinta v ocho de los
Lineamuentos para la recepcion, tramite y resallicion de las solicitudes de acceso
a la Informacion publica, acceso, modificacion, sustitucién, rectificacién o
supresion parcial o total de datos personales, asi como de los recursos de
revision que deberan observar los Sufetos Obligados por la Ley de Transparencia
v Acceso a la Informacidn Publica del Estado de México y Municipios, se emite el
presente oficio de respuesta de acuerdo a lo siguiente:

INFORMACION SOLICITADA

“Solicito atentamente me indique para cada una de las (ntervenciones
quirtrgicas (cirugias) segun el Catalogo CIE (Clasificacion Internacional de
Enfermedades), CIE9-MC © CIEIO-MC o6 la gque disponga, el numero de
intervenciones en cada una de sus unidades medicas de hospitalizacion en los
anas 2008 y 2009 Favor de indicar el nombre de la Institucion v el nembre de
cada una de las intervenciones." (51C).

RESPUESTA EMITIDA A SU SOLICITUD DE INFORMACION

Con fundamento en losarticulos 3, 4 v 41 de la Ley de Transparencia y Acceso a
la Informacion Plublica del Estado de México v Municlpios. se hace del
conocimiento del particular que no se cuenta con la informacion tal y como la
solicita, no obstante bajo el prmmpm de maxima publicidad se proporciona el
numerc de procedimientos quirdrgicos realizados durante los anos 2008 y 2009
dentro dea las salas de operaciones de las unidades medicas que cuentan con &l
wservicio de hospitalizacion de segundo y tercer nivel de atencion de acuerdo a
& siguiente:
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Centm D nl:ologr‘:a Estatal

C&ntfo Medicn Arturg: Mu:mt.lel RD}ES ;| ?ﬂﬁi | ?.é.'_-iﬂ.
Hospital Materno Infantll - 5404 | 4812
Paliclnica Juan Farnan;iez Albﬂrran [ EE}E 1 ?44
Hs:rspita-l r:.‘re Ccincantrfaclbn Eatarlte . _;1,52';5 B Qusy
Hp&pltaj Heglonal ZUF‘[;DE;‘I‘-QG- L ' | -5}.’? ?3?
Contro Médico Ecatepec 2021 | 2314
Hospital Regional Ecatepec 1330 1178
Hc:si:utal RaglarraINexahuaftﬁyﬂrl 3 089 . 281
Hc.&plial Ff;;a:aﬁal Texcoco - ‘1 0!53 241
Hnsmtﬂr_ﬂ;gponal Vaué a; f;FaE{&_sunda Hdad B — 1124 1000
Hospital Regional Nicolas Brave Bicentenaric Valie de Brava| - | 274 '
I-lospltal Reg“lona] Atl&t:omulcn 686 B0
Heospital Ragmnal Tenandngo - . | dﬁﬁ ;'145
Hosp:taiﬁ;gh:i_n;ﬁzt;égn Ela Sal T oW &t . 228

MODALIDAD DE ENTREGA

Considerando que requirié como modalidad de entrega de su informacion a
través del SAIMEX, se envia por el mismo medic el presente oficio de respuesta.

ATENTAJ

’HERRERA IBARRA
£ LA UNIDAD DE INFORMACION
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